
￥1,400

点　心

211 白粥と彩り点心のセット

282 283 284

291
￥800

海老キシメン包み

293 294
￥940

海老の紙包み揚げ295

292
￥900

筍の湯葉巻き

281

299
￥980

豚スペアリブの黒豆ソース蒸し297
￥1,300

イカの黒豆ソース蒸し

296
￥920

鶏足の黒豆ソース蒸し

298
￥900

牛モツの黒豆ソース蒸し 300
￥820

豚足蒸し

￥500
海老入りニラ餃子

　
 

￥800

　
 

こぶた餃子
￥480

海老蒸し餃子

288
￥520

小籠包

￥700
海老すり身椎茸重ね蒸し290

287
￥500

香港式海老焼売286

￥1,100
ふかひれ蒸し餃子

￥580

大根餅289

285
￥860

干し貝柱肉焼売

　

単品中国粥

一品料理

261 ￥400レタスの湯がき 262

￥400お粥のお供（高菜・搾菜）264 ￥280揚げパン（ユーティアオ） 265

￥1,200黄ニラ焼きそば

263 ￥350

豆乳粥と彩り点心のセット
牛モツ粥と彩り点心のセット
鶏粥と彩り点心のセット
豚肉とピータン粥と彩り点心のセット
干し貝柱粥と彩り点心のセット
蟹肉粥と彩り点心のセット
海鮮粥と彩り点心のセット

212

213

214

215

216

217

218

\1,400

\1,600

\1,700

\1,900

\1,900

\2,400

\2,400

221
￥600(Sサイズ)￥420 (Sサイズ)￥420 (Sサイズ)￥560 (Sサイズ)￥630

(Sサイズ)￥770

白　粥 222
￥600

豆乳粥 223
￥800

牛モツ粥

225
￥1,100

豚肉とピータン粥

224
￥900

鶏　粥

(Sサイズ)￥770

226
￥1,100

干し貝柱粥
(Sサイズ)￥1,120

227
￥1,600

蟹肉粥
(Sサイズ)￥1,120

228
￥1,600

海鮮粥

キシメン卵

￥600
とうもろこし餃子

朝粥セット

￥600
五目餅揚げ

￥700
春　巻　

　



ＢＲＥＡＫＦＡＳＴ

お飲み物

デザート

351 烏龍茶 （ポット）

352 ジャスミン茶 （ポット）

353 プーアル茶 （ポット）

354 ブレンドコーヒー

355 アイスコーヒー

￥600

￥600

￥600

￥500

￥500

￥550

￥700

356 りんごジュース（果汁100％）

357 ブラッドオレンジジュース

￥850

￥800

￥700

￥900

359 キリン一番搾り （生 435ml）

360 青島ビール （小瓶）

361キリングリーンズフリー（ノンアルコール・小瓶）

362 紹興貴酒 （甕出し ・ グラス）

371タピオカ入りココナッツミルク  
　　　　　　　　　　　￥580

372杏仁豆腐　山桃ソース
　　　　 　　　　　　　￥700    

373 ゴマ団子
　　　　 　　　　　　　￥660


